
Statens senter for sammenligninger
Grunnlag oppstilling av bevilgningsrapportering

2013 2013
Kap/post Artskonto Tekst
1xxx01 5000 Lønn fast ansatte 11 868 430
1xxx01 5050 Overtid fast ansatte 16 642
1xxx01 5210 Fri elektronisk kommunikasjon (telefon, mobiltelef  68 268
1xxx01 5290 Motkonto annen fordel i arbeidsforhold -68 268
1xxx01 5300 Honorar styre, råd og utvalg 205 485
1xxx01 5400 Arbeidsgiveravgift 1 503 472
1xxx01 5920 Gruppelivsforsikring (motkonto 1985- brutto) 27 012
1xxx01 5930 Yrkesskadepremie 13 006
1xxx01 5960 Velferdstiltak 177 554
1xxx01 4740 Programvarelisenser 145 985
1xxx01 6300 Leie lokaler 842 335
1xxx01 6301 Leie av møterom 76 037
1xxx01 6340 Lys, varme 155 198
1xxx01 6360 Renhold lokaler 105 400
1xxx01 6500 Maskiner 31 308
1xxx01 6520 Programvare 790
1xxx01 6540 Inventar 118 012
1xxx01 6550 Datamaskiner (PCer, servere m.m.) 81 531
1xxx01 6630 Reparasjon og vedlikehold leide lokaler 24 881
1xxx01 6700 Regnskaps-, revisjons- og økonomitjenester 19 673
1xxx01 6710 Kjøp av tjenester til utvikling av programvare 280 270
1xxx01 6720 Kjøp av tjenester til løpende driftsoppgaver, IKT 819 989
1xxx01 6740 Innleid personell fra vikarbyrå o.l. 199 063
1xxx01 6790 Kjøp av andre fremmede tjenester 1 015 828
1xxx01 6797 Kjøp av utredninger m.v. 5 405 312
1xxx01 6800 Kontorrekvisita 36 084
1xxx01 6801 Datarekvisita 67 864
1xxx01 6830 Annonser 136 173
1xxx01 6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 221 383
1xxx01 6841 Faglitteratur 13 072
1xxx01 6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende (kursavg.) 824 918
1xxx01 6870 Kurs-/konferanseavgift, kompetanseheving 217 574
1xxx01 6900 Telefoni og datakommunikasjon, internett 617 814
1xxx01 6904 Kommunikasjonstjenester, refusjon ansatte -12 000
1xxx01 6940 Porto 42 244
1xxx01 7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 147 608
1xxx01 7130 Reisekostnad, oppgavepliktig 56 353
1xxx01 7132 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 1 345 665
1xxx01 7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 199 227
1xxx01 7320 Reklamekostnad 324 248
1xxx01 7350 Representasjon 66 517
1xxx01 7351 Servering 3 116
1xxx01 7770 Bank- og kortgebyr 1 967 27 443 037
1xxx45 4950 Kontorinventar 300 000 300 000
1xxx70 8720 Tilskudd til ikke-finansielle foretak 4 000 000         
1xxx70 8770 Tilskudd til statsforvaltningen 1 000 000 5 000 000
1xxx96 1350 Investering i aksjer og andeler 50 000 50 000
15xx01 5000 Lønn fast ansatte 150 000
15xx01 7130 Reisekostnad, oppgavepliktig 50 000 200 000
Sum utgiftsført 32 993 037

4xxx16 5810 Refusjon av  foreldrepenger -219 024 -219 024
4xxx18 5800 Refusjon av sykepenger -2 671 -2 671
55xx70 8420 Avgifter -2 000 000 -2 000 000 
530929 1985 Gruppelivsforsikring -27 012 -27 012
570072 1986 Arbeidsgiveravgift -1 503 472 -1 503 472
Sum inntektsført -3 752 179

Netto rapportert til bevilgningsregnskapet 29 240 858

60xxxx 1939 Oppgjørskonto i Norges Bank - inn 3 012 206 3 012 206
60xxxx 1949 Oppgjørskonto i Norges Bank - ut -32 207 033 -32 207 033 
7xxxxx 1980 Mellomværende med statskassen - kontant (IB) 383 778
7xxxxx 1540 Lån til ansatte 50 000
7xxxxx 1920 Valutakonto bank 100 000
7xxxxx 2600 Forskuddstrekk -579 755
7xxxxx 2998 Uidentifiserte innbetalinger -54 -46 031
Delsum -29 240 858

Sum rapportert 0



Statens senter for sammenligninger
Grunnlag oppstilling av artskontorapportering

Konto Tekst 2013 Sum 2013
5000 Lønn fast ansatte 12 018 430
5050 Overtid fast ansatte 16 642
5210 Fri elektronisk kommunikasjon (telefon, mobiltelefon mv.) 68 268
5290 Motkonto annen fordel i arbeidsforhold -68 268
5300 Honorar styre, råd og utvalg 205 485
5400 Arbeidsgiveravgift 1 503 472
5920 Gruppelivsforsikring (motkonto 1985- brutto) 27 012
5930 Yrkesskadepremie 13 006
5960 Velferdstiltak 177 554 13 961 600
5800 Refusjon av sykepenger -2 671
5810 Refusjon av  foreldrepenger -219 024 -221 695
4740 Programvarelisenser 145 985
4950 Kontorinventar 300 000 445 985
1350 Investering i aksjer og andeler 50 000 50 000
6300 Leie lokaler 842 335
6301 Leie av møterom 76 037
6340 Lys, varme 155 198
6360 Renhold lokaler 105 400
6500 Maskiner 31 308
6520 Programvare 790
6540 Inventar 118 012
6550 Datamaskiner (PCer, servere m.m.) 81 531
6630 Reparasjon og vedlikehold leide lokaler 24 881
6700 Regnskaps-, revisjons- og økonomitjenester 19 673
6710 Kjøp av tjenester til utvikling av programvare 280 270
6720 Kjøp av tjenester til løpende driftsoppgaver, IKT 819 989
6740 Innleid personell fra vikarbyrå o.l. 199 063
6790 Kjøp av andre fremmede tjenester 1 015 828
6797 Kjøp av utredninger m.v. 5 405 312
6800 Kontorrekvisita 36 084
6801 Datarekvisita 67 864
6830 Annonser 136 173
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 221 383
6841 Faglitteratur 13 072
6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende (kursavg.) 824 918
6870 Kurs-/konferanseavgift, kompetanseheving 217 574
6900 Telefoni og datakommunikasjon, internett 617 814
6904 Kommunikasjonstjenester, refusjon ansatte -12 000
6940 Porto 42 244
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 147 608
7130 Reisekostnad, oppgavepliktig 106 353
7132 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 1 345 665
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 199 227
7320 Reklamekostnad 324 248
7350 Representasjon 66 517
7351 Servering 3 116
7770 Bank- og kortgebyr 1 967 13 535 452
Netto rapporterte utgifter til drift og investeringer 27 771 342

8420 Avgifter -2 000 000 -2 000 000
Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten -2 000 000

8720 Tilskudd til ikke-finansielle foretak 4 000 000           
8770 Tilskudd til statsforvaltningen 1 000 000 5 000 000
Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer til andre 5 000 000 5 000 000

1986 Arbeidsgiveravgift -1 503 472 -1 503 472
1985 Gruppelivsforsikring -27 012 -27 012
Sum inntekter og utgifter rapportert på felleskapitler -1 530 484

Netto utgifter rapportert til bevilgningsregnskapet 29 240 858

1540 Lån til ansatte 50 000 50 000
1920 Valutakonto bank 100 000 100 000
2600 Forskuddstrekk -579 755 -579 755
2998 Uidentifiserte innbetalinger -54 -54
Sum mellomværende med statskassen -429 809

Rapporterte kontoer som ikke er med i oppstilling av artskontorapportering
1939 Oppgjørskonto i Norges Bank - inn 3 012 206
1949 Oppgjørskonto i Norges Bank - ut -32 207 033
1980 Mellomværende med statskassen - kontant (IB) 383 778 -28 811 049

Delsum -28 811 049

Kontrollsum 0



Statens senter for sammenligninger
Gruppert saldoliste som viser alle bokførte beløp i kontospesifikasjonen

Konto Konto (T) 2013 Sum 2013
1350 Investering i aksjer og andeler 1 050 000 1 050 000
1540 Lån til ansatte 50 000 50 000
1920 Valutakonto bank 100 000 100 000
1939 Oppgjørskonto i Norges Bank - inn 3 012 206
1949 Oppgjørskonto i Norges Bank - ut -32 207 033
1980 Mellomværende med statskassen - kontant (IB) 383 778
1985 Gruppelivsforsikring -27 012
1986 Arbeidsgiveravgift -1 503 472 Note 7 A Spesifisering av 
1990 Avregning med statskassen - andre tidsavgrensningsposter (IB) 152 110 bokført avregning med
1995 Finansielle anleggsmidler -1 050 000 statskassen.
1997 Innkrevingsvirksomhet (motpost konto 829, 839 og 849) -2 000 000
1998 Tilskuddsforvaltning (motpost konto 859 og 879) 5 000 000
1999 Avregning - resultat av periodens aktiviteter 27 929 556 -309 867
2400 Leverandørgjeld, innland -306 327
2402 Leverandørgjeld, ansatte -3 998 -310 324
2600 Forskuddstrekk -579 755 -579 755
2998 Uidentifiserte innbetalinger -54 -54
4740 Programvarlisenser 145 985
4950 Kontorinventar 300 000 445 985
5000 Lønn fast ansatte 12 018 430
5050 Overtid fast ansatte 16 642
5210 Fri elektronisk kommunikasjon (telefon, mobiltelefon mv.) 68 268
5290 Motkonto annen fordel i arbeidsforhold -68 268
5300 Honorar styre, råd og utvalg 205 485
5400 Arbeidsgiveravgift 1 503 472
5800 Refusjon av sykepenger -2 671
5810 Refusjon av  foreldrepenger -219 024
5920 Gruppelivsforsikring (motkonto 1985- brutto) 27 012
5930 Yrkesskadepremie 13 006
5960 Velferdstiltak 141 361 13 703 712
6300 Leie lokaler 842 335
6301 Leie av møterom 76 037
6340 Lys, varme 145 028
6360 Renhold lokaler 105 400
6500 Maskiner 31 308
6520 Programvare 790
6540 Inventar 172 420
6550 Datamaskiner (PCer, servere m.m.) 75 615
6630 Reparasjon og vedlikehold leide lokaler 24 881
6700 Regnskaps-, revisjons- og økonomitjenester 19 189
6710 Kjøp av tjenester til utvikling av programvare 280 270
6720 Kjøp av tjenester til løpende driftsoppgaver, IKT 865 850
6740 Innleid personell fra vikarbyrå o.l. 199 063
6790 Kjøp av andre fremmede tjenester 1 025 741
6797 Kjøp av utredninger m.v. 5 405 312
6800 Kontorrekvisita 39 372
6801 Datarekvisita 43 134
6830 Annonser 135 773
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 228 471
6841 Faglitteratur 13 830
6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende (kursavg.) 860 043
6870 Kurs-/konferanseavgift, kompetanseheving 221 474
6900 Telefoni og datakommunikasjon, internett 630 635
6904 Kommunikasjonstjenester, refusjon ansatte -12 000
6940 Porto 42 244
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 147 608
7130 Reisekostnad, oppgavepliktig 106 353
7132 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 1 355 475
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 199 227
7320 Reklamekostnad 418 903
7350 Representasjon 65 038
7351 Servering 13 300
7770 Bank- og kortgebyr 1 740 13 779 860
8420 Avgifter -2 000 000 -2 000 000
8490 Motpost til kontogruppe 84, føres mot 1997 2 000 000 2 000 000
8720 Tilskudd til ikke-finansielle foretak 1 000 000            
8770 Tilskudd til statsforvaltningen 4 000 000 5 000 000
8790 Motpost kontogruppe 87, føres mot 1998 -5 000 000 -5 000 000
8950 Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte virksomheter). Motpost underkonto -27 929 557 -27 929 557

Kontrollsum 0 0
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